
 
 

 

 

 

Mistrovství Evropy mládeže – podmínky českých hráčů a hráček  

 

V platnosti jsou oficiální propozice akce na webu Evropské šachové unie (ECU):  

European Youth Classical, Rapid and Blitz Chess Championships 2024 – Official regulations – 

European Chess Union (europechess.org) 

Oficiální stránky akce: eycc2024.eu 

Zúčastnit se mohou všichni čeští hráči a hráčky nezávisle na výkonnosti, podmínkou je pouze mít 

přidělené FIDE ID a respektování podmínek stanovených ECU, ŠSČR a organizátory. 

 

1) Rapid a blesk 

Hráči a hráčky vedení pod federací CZE a jejich doprovodné osoby mají možnost bydlet na TOP 

Hotelu za zvýhodněné ceny: 

1-lůžkový pokoj 2150,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

2-lůžkový pokoj 1400,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

3-lůžkový pokoj 1350,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

 

2) ME ve vážném tempu 

Hráči a hráčky jsou povinni dle pravidel ECU a bodu 2.5 propozic akce využít jednu z možností 

ubytování, které zajišťuje pořadatel. 

Hlavním centrem české výpravy bude hotel Populus, kde budou ubytováni pouze čeští účastníci. Zde 

ŠSČR všem ubytovaným zajistí dohled a vybraným reprezentantům trenérské zázemí. 

ŠSČR nabízí pro své členy možnosti ubytování za zvýhodněné ceny: 

1-lůžkový pokoj 2150,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

2-lůžkový pokoj 1400,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

3-lůžkový pokoj 1350,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

4-lůžkový pokoj 1300,- Kč / osoba / den s plnou penzí 

Je potřeba, aby všichni zájemci o účast na ME ve vážném tempu podali přihlášku, včetně zájmu 

o ubytování, a to do 30. dubna. Do poloviny května budou přihlášky vyhodnoceny a všichni zájemci 

včetně doprovodných osob budou informování o typu ubytování. V případě, že počet zájemců bude 

https://www.europechess.org/european-youth-classical-rapid-and-blitz-chess-championships-2024-official-regulations/
https://www.europechess.org/european-youth-classical-rapid-and-blitz-chess-championships-2024-official-regulations/
https://www.eycc2024.eu/


 
 

 

 

převyšovat kapacitu hotelu Populus, bude všem řádně přihlášeným nabídnuta náhradní varianta ve 

stejné kvalitě i cenové hladině. 

V hotelu Populus preferujeme nanejvýše 1 doprovodnou osobu na účastníka v kategoriích do 8, 10 

a 12 let, starší kategorie bez doprovodných osob.  

Přihlášky českých hráčů a hráček, prosíme, zasílejte vyplněním Google formuláře:  

Přihláška na ME mládeže 2024 

Během MČR mládeže 2024 v Koutech nad Desnou proběhne v úterý 12. března od 19:30 schůzka, 

která bude věnovaná ME mládeže v Praze. Zde budou sděleny podmínky pro medailisty z MČR a další 

důležité informace. 

Pro případné další konzultace je připraven manažer reprezentace mládeže Petr Pisk, kontakt: 

petr.pisk@centrum.cz, +420 731 465 344 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5P9PaIKu3KshrBAwKu5YxEmqvovcI3GXfJLb60qPjJ7RP8w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe5P9PaIKu3KshrBAwKu5YxEmqvovcI3GXfJLb60qPjJ7RP8w/viewform
mailto:petr.pisk@centrum.cz

